To: (10)(2e) [ICIETI @ rivim.ni]
From: (10)(2e)

Sent: Tue 10/6/2020 1:31:50 PM

Subject: RE: verzoek levering QIV uit NPG voorraad
Received: Tue 10/6/2020 1:31:50 PM

Hoi
Tk v%enlijk ook wat overdreven. Te meer omdat we denken dat griep helemaal niet zo'n grote rol zal
spelen dit jaar, gezien de maatregelen. En inderdaad...dan zijn er nog wel meer partijen/personen die in
aanmerking komen. Ik denk dat dit op te vangen moet zijn voor hen.
Met vriendelijke groet,
(10)(2e) ) (10)(2e)

(10)(2e) griepvaccinatie en pneumokckkenvaccinatie volwassenen

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PB 49) | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
T: +31 (0) ERESIM | M: +31 (0) 6 IEEEEN Kamerm
aanwezig: (10)(2e)

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

From: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: dinsdag 6 oktober 2020 14:20

To: < (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: FW: verzoek levering QIV uit NPG voorraad
Hoi,

Zie bijgaand verzoek. Ik vind het een beetje overdreven. Die vaccinatie vindt wrslk toch plaats na griepseizoen. En
ik wil hen niet bevooroordelen tov anderen die ook kritische processen in stand moeten houden, wat vind? Gaat het

hele projectteam van COVID ook een griepvaccinatie halen * ?
Groeten,

_(10)ze) ]

(10)(2e)
(10)(2e) Nationaal Programma Grie ppreventie
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